2015 年 2 月 2 日，扬州市金融办出具《关于同意扬州市邗江区正新农村小

额贷款有限公司组织形式变更的批复》（扬府金〔2015〕19 号），同意有限公

司将组织形式变更为股份有限公司。 

2015 年 2 月 9 日，大信就有限公司整体变更设立股份公司出具大信验字

〔2015〕第 4-00003 号验资报告。 

2015 年 2 月 11 日，股份公司创立大会暨第一次临时股东大会召开，有限公

司以 2014 年 12 月 31 日净资产经审计值 233,091,261.53 元，按照 1:0.9610 的比

例折合实收资本人民币贰亿贰仟肆佰万元（224,000,000 元），有限各股东按各

自的出资比例持有相应数额的股份公司股份。余额扣除一般风险准备金

4,000,512.40 元后，剩余部分计入公司资本公积，整体变更设立股份公司。公司

股票每股面值 1.00 元，注册资本为 224,000,000 元。 

2015 年 2 月 16 日，扬州工商局颁发股份公司《企业法人营业执照》，注册

号 321027000191495。 

股份公司设立时股权结构如下： 

序

号 
发起人 出资金额（元） 出资方式 持股数量（股） 持股比例（%） 股东性质